81  
feta modo quo supra Alhum Civitella  
Sesteyez. el Sargento Juan Segui y  
Camps, y frant. formaris de Juan de dita  
Cuya = habitas de Egabotzniey  
Magony nati quid.

Die xxij. Mensis Junij Anno

@ Nax = Dni MDCCLXX.

in Dei nomine etc. Ego Joseph Canet No-  
tarius Civitella Pontis Monvicanum  
Innula habitas, atque detentus in Regijs  
Cameribus eiusdem Civitella; preceden-  
te licentia mihi Notario in prescripto  
compar per ~~Ro. Offic. Dnum Tuberna-~~  
~~torum etc. Quatis etc. J. de Constituo,~~  
Caeo, et solemniter ordinis Procuratorem  
meam certum etc. Ita tamen etc. Vos  
magistrum Antonium Campius faber-  
lignarium dicta Civitella habitas = Pontis  
et nomine meo duendum  
vultandum prosequendum sineque suo debito

terminandum omnes, et quaecunque ques-  
tiones, lites, sive causas alias, et passivas  
et tam motas, quam movendas inter me  
ex una; et quasvis alias personas ex altera parte  
et signatorum litem, sive causam vertentem  
in Curia Regis, Subernationis, prout amule  
inter me; et contra <sup>cum</sup> Doctorem  
Bartholomaeum ~~Marcum~~ Calafat, Josephum  
Tomar; Bernardinum Casanovay; Significan-  
tium Cosman Calafat, et alios, vni-  
fidei fideles meos ratione veligalis sive  
talla prout Civitatis, quod in anno 1716. in  
mei favorem iuratum fuit; Et pro his  
et eorum occasione solicitandum, quascun-  
que petitiones, tam verbe, quam in scriptis  
Comparandum coram quibusvis Iudicibus  
et Tribunalibus & audiendum provisiones  
et sententias & Praemissis habere ratum et  
Sub Subdono meorum & Actum Civitatis  
Soboy & Barty; Beneyam filius Joann  
et Jacobus Balleter, dilecti Civitatis ha-  
bitatores de quibuslibet  
cony notis. quibus.

Die xxxviii. Mensis Junij Anno  
 a Nativitate Domini MDCCLXX.

In Dei nomine. Ego Doctor Franciscus Sarrus  
 Professor Regis, Subsecretarius Pontis Minoricarum  
 Insularum pro sua Regia Magestate (quem  
 Deus custodiat) Pontis Civitatis eiusdem Amulæ  
 habitus. uti Legitimus Administrator meorum  
 Negotiorum filiorum Sarrus filij  
 mei et Domini Saura Coniugis

cum defunctorum. Exatis etc. Constituo facio  
 creo, et solemniter ordino Procuratorem  
 meum certum videlicet. Ita tamen etc. Vos <sup>Capitulum</sup> Se-  
 bastianum Cardell Populi Mercatalli  
 eiusdem Insule habitus. Licet absentem &  
 hic etc. pro me, et nomine meo predicto du-  
 centum tractandum, prosequendum, finire  
 suo debito terminandum omnes, et quasum-  
 que, questiones, lites, sive causas, aliquas,  
 et passivas, et tam motas, quam & ceteras  
 quorumcunque, meo relato nomine ex una,  
 et quarumvis aliarum personarum ex altera parte

Et pro his, et eorum occasione, quascunque  
petitiones dandum, et offerendum, com-  
parendum coram quibusvis Iudicibus, &  
et illis seu in qualibet parte vobis expe-  
diat de iuribus, oneris docendum etc., et  
tam verbo, quam in scriptis illa allegan-  
dum etc., cum omni litium cursu largo  
modo etc., Et signantur ad sequestrandum  
omnia et singula bona, sive credita, tam  
mobilia, quam immobilia, demerentia et  
alia Salom. podre Condulcori Posses-  
oris de Mon. Pabau Ferrnini dicta,  
Pogula Moxagalli pro debitis ratione  
Rendamentorum dicta Possessionis, et ad  
eiusdem defectum, faciendum, et solvenda  
cum omnia illa que requiruntur ad  
perfectiorem eiusdem sequestru, adeo  
ut si Ego dictus Constitutus personaliter  
adessem in tali illa etc., tribuendo  
vobis posse iurandi de calumnia &. et  
Substituendi etc., et absque salario etc.  
Promitti habere ratum etc., Sub obli-

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

Sub obli honozum et. et fiat Largo etc  
Alum Civitella etc.

Festes etc. Dominus Vincentius Nicolau  
Regni Valentie personaliter regentibus  
in pnti Civitella, et Wilhelmus Dey  
Regius Algarve dicit Civitella habit  
ae

Die xxiii Mensis Augusti Anno  
a Nativitate Domini MDCXX.

In Dei nomine etc. Ego Joseph Pons filius  
Antonij Civitella pntis Minoricarum Insu-  
la habitans, personaliter autem detentus in  
Regijs Carceribus eiusdem Civitella, prece-  
dente licentia, sive facultate sua ad  
Illustri Dominacionis, ad effectum infra  
scriptum mihi Notario infrascripto verbo  
concessa Traty etc. Constituo facio creo, et  
Solemniter ordino Procuratorem meum  
Josephum Pons filium Antonij dicta

ARXIU COMTAT DE  
TORRE SAURA

Civitate habitans. Sicut absentem etc. Ad  
v. pro me, et nomine. Duendum  
trahendum, prosequendum, si neque suo  
debito terminandum omnia, et quacun-  
que, questiones, lites, siue causas, activas  
et passivas, et tam motas, quam de ce-  
tero movendas inter me ex una parte: et  
quavis aliam personam ex altera. Et pro-  
his; et eorum occasione comparandum co-  
rum quibusvis Iudiciis etc. tam Ecclē-  
siasticis, quam secularibus, et illis de Iu-  
ribus meis docendum etc. Sententias, et  
provisiones audiendum etc. Et ab ipsis, et  
a quolibet gravamine si vobis videbitur  
appellandum etc. coram Iudice competen-  
te etc. Et signanter quandam causam  
Matrimoniale vententem in Curia Ecclesiastica pūty  
Insule, inter me. et contra Joannam  
Canet filiam Christophori eiusdem Civitelle  
Et venerabiliter ad faciendum; et operandum  
omnia illa quae Ego facere, et operare  
possem si personaliter ad essem constitutus

84.

constitutus, cum toto huius cursu Largo mo-  
do. Promi habere datum est. Pro quibus  
sollicita mea s. Rex. et fiat Largo est  
Actum Civitella Minoricarum Insule  
Septem. Joseph Delabert fabrica-  
rius, et Stephanus Briones Dactor dilecti  
Civitella habitus, et Esopontori  
y Bragony nos qui s.

Die xxiiii. Mensis Augusti Anno  
a Nati Domini MDCCLXX.

In Dei nomine est. Nos Ioanna Marques  
et Ros vxor Simonis Marques filij Jacobi  
et Catharina Litteras, et Ros vxor Micha-  
elis Laveray uxores Civitella gentis Mi-  
noricarum Insule habitatores, facien-  
tes hoc infrascripta cum consensu, et  
voluntate dilectorum nostrorum respeli-  
no Minororum inferiorum Laudantium  
et sollemniter ordinamus Procuratorem

ARXIU COMTAT DE  
TORRE SAURA

notum certum est. Ita tamen et vos  
Dominum Declara Humiliter dicit  
Civitate habet in pntem est. Ad est pro  
Nobis, omnibusque nostris, respective  
Simul, et insolidum duendum, tractan-  
dum, prosequendum, sineque suo termi-  
nandum omnes, et quascumque, questiones,  
Lites, sive Causas, activas, et passivas; et  
tam motas, quam de cetero movendas, in-  
ter Nos ex una parte, et quasvis alias  
personas ex altera; Et pro hi, et eorum  
occasione comparandum coram quibus  
Iudiciis, tam Ecclesiasticis, quam Sécu-  
laribus, et illis de Iuribus nostris docenda  
Sententias, et provisiones audiendum est, et ad  
ipsis, et a quolibet gravamine si quibus  
videbitur appellandum est. coram Iudice  
Competente est. faciendumque omnes  
Representationes necessarias, tam verbo  
quam in scriptis; Item ad instandum  
quascumque executiones est. Emparaz fa-  
ciendum est. et illas auferendum est. cum  
omni litium Cursu est. Largo modo; et cum

facultate Jurandi & Calumnia etc. Pro-  
 .. habere ratam etc. Pro quibus etc. obli-  
 bona respectu nostra etc. Et his etc. Nos  
 Simon Marques, et Michael Chiveras Ma-  
 riti respectu supradictarum Joannes  
 Ros, et Catharina Ros Sororum Fratris &  
 Laudamus etc. Pro non habere ratam etc. sub  
 oblationum nostrorum etc. Remittes etc. et  
 fiat large etc. Actum Civitelle etc.

Festes etc. Patrons Fabrice Amen-  
 qual dixerunt maior, et Joannes Vidal  
 dicta Civitelle habitores in quorum  
 pntia firmavit dicta Joanna, et eius  
 Maritus laudavit.

Festes etc. Jacobus florit filius Antonij  
 et Raphael Casasnovas filius Andree  
 eiusdem Civitelle habitores in quorum  
 pntia firmavit dicta Catharina, et  
 et suus Maritus laudavit, et Ego  
 Antonij Magoney not.